[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ
СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от  11.02.2021 № 215-п
«Об утверждении Порядка назначения единовременной выплаты на приобретение мебели и бытовой техники лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от  11.02.2021 № 215-п «Об утверждении Порядка назначения единовременной выплаты на приобретение мебели и бытовой техники лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 11.02.2021 № 215-п «Об утверждении Порядка назначения единовременной выплаты на приобретение мебели и бытовой техники лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «от 29.11.2013 № 548-П» заменить словами
«от 28.12.2023 № 697-П»;
2) в приложении:
в части 1 слова «от 29.11.2013 № 548-П» заменить словами
«от 28.12.2023 № 697-П»;
часть 3 приложения изложить в следующей редакции:
«3. Право на получение единовременной выплаты имеют лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в возрасте от 18 до 23 лет включительно, а также в случае приобретения ими полной дееспособности до достижения совершеннолетия, являющиеся гражданами Российской Федерации и проживающие по месту жительства (месту пребывания) в Камчатском крае (далее – граждане).».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][bookmark: _GoBack][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.С. Фёдорова

1.jpeg